Palio dei Comuni 2019

Gare - MX1 MX2 Ama

Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmlm
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 133 CIUFFETELLIR. -. :ng”.‘ggeza(’fs 1 1:52.601 10:51:35.057 2 1:51.388 10:53:30.429
1 1:50.516 10:51:31.584 2 1:48.988 10:53:24.045 3 1:50.276 10:55:20.705
2 1:47.841 10:53:19.425 3 1:48.022 10:55:12.067 4 1:50.890 10:57:11.595
3 1:46.453 10:55:05.878 4 1:48.673 10:57:00.740 5 1:49.505 10:59:01.100
4 1:47.623 10:56:53.501 5 1:52.316 10:58:53.056 6 1:50.651 11:00:51.751
5 1:47.859 10:58:41.360 6 1:50.385 11:00:43.441 7 1:50.017 11:02:41.768
6 1:47.936 11:00:29.296 7 1:49.301 11:02:32.742 8 1:49.648 11:04:31.416
7 1:47.696 11:02:16.992 8 1:48.606 11:04:21.348 9 1:50.753 11:06:22.169
8 1.46.301 11:04:03.293 9 1:48.797 11:06:10.145 10 1:48.969 11:08:11.138
9 1:45.985 11:05:49.278 10 1:49.918 11:08:00.063 11 1:49.129 11:10:00.267
:07: B HO~N Diff. Pri
10 1:45.359 11:07:34.637 1 1:52.787 11:09:52.850 b o 464 BLASIS. - . o prime
-09- Diff. Prii
11 1:45.868 11:09:20.505  po, 5 - # 303 MAGNANIF. - . 35792 1 2:04.632 10:51:45.203
Po. 2 - # 154 DI CRESCENZO G. - . fg‘ipg;f 1 1:50.531 10:51:29.002 2 1:51.616 10:53:36.819
1 1:55.482 10:51:36.671 2 1:49.621 10:53:18.623 3 1:53.250 10:55:30.069
2 1:48.679 10:53:25.350 3 1:50.246 10:55:08.869 4 1:50.087 10:57:20.156
3 1:48.413 10:55:13.763 4 1:51.396 10:57:00.265 5 1:50.857 10:59:11.013
4 1:47.794 10:57:01.557 5 1:51.603 10:58:51.868 6 1:49.367 11:01:00.380
5 1:48.419 10:58:49.976 6 1:53.932 11:00:45.800 7 1:48.151 11:02:48.531
6 1:46.355 11:00:36.331 7 1:51.393 11:02:37.193 8 1:47.394 11:04:35.925
7 1:45.250 11:02:21.581 8 1:50.205 11:04:27.398 9 1:49.152 11:06:25.077
8 1.45.172 11:04:06.753 9 1:49.777 11:06:17.175 10 1:47.933 11:08:13.010
9 1.44.913 11:05:51.666 10 1:50.167 11:08:07.342 11 1:48.196 11:10:01.206
:07: : :09: Diff. Pri
10 1:44.620 11:07:36.286 1 1:48.955 11:09:56297 b o 4213 CRISTALLI A. - . : .46 ;.81;
:09: Diff. Pri
1 1:46.200 11:09:22.486  po, 6 - # 5 PEVERIERI G. - . +35.908 1 1:50.141 10:51:28.214
Diff. Primo 1 . 10:51:34.549 2 . 10:53:19.465
Po.3 - #4 TESTELLAA. -. +27.689 1:54.522 1:51.251
1 1:53.484 10:51:33.672 2 1:50.817 10:53:25.366 3 1:50.721 10:55:10.186
2 1:48.554 10:53:22.226 3 1:50.000 10:55:15.366 4 1:51.337 10:57:01.523
3 1:49.017 10:55:11.243 4 1:49.603 10:57:04.969 5 1:52.953 10:58:54.476
4 1:49.161 10:57:00.404 5 1:50.646 10:58:55.615 6 1:52.246 11:00:46.722
5 1:49.197 10:58:49.601 6 1:49.301 11:00:44.916 7 1:51.527 11:02:38.249
6 1:49.641 11:00:39.242 7 1:49.300 11:02:34.216 8 1:51.305 11:04:29.554
7 1:49.080 11:02:28.322 8 1:48.943 11:04:23.159 9 1:51.205 11:06:20.759
8 1.49.086 11:04:17.408 9 1:50.123 11:06:13.282 10 1:51.482 11:08:12.241
9 1.49.619 11:06:07.027 10 1:50.690 11:08:03.972 1 1:54.972 11:10:07.213
10 1:49.726 11:07:56.753 1 1:52.441 11:09:56.413
-09- Diff. Prii
1 1:51.441 11:09:48.194  po. 7 - # 54 DOMIZIP. - . +39.762
Diff. Primo 1 . 10:51:39.041
Po. 4 - # 53 DEL FEDERICO D. - . +32.345 1:58.930
Fastest lap: 1:44.620
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Palio dei Comuni 2019

Gare - MX1 MX2 Ama

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 134 PIUNTI A. . o prime 1 1:51.583 10:51:30.058 2 1:55.504 10:53:32.593
1 1:58.859 10:51:39.426 2 1:50.635 10:53:20.693 3 1:53.032 10:55:25.625
2 1:53.511 10:53:32.937 3 1:52.836 10:55:13.529 4 1:52.904 10:57:18.529
3 1:53.211 10:55:26.148 4 1:55.627 10:57:09.156 5 1:55.068 10:59:13.597
4 1:52.664 10:57:18.812 5 1:53.772 10:59:02.928 6 1:54.075 11:01:07.672
5 1:51.248 10:59:10.060 6 1:54.873 11:00:57.801 7 1:54.219 11:03:01.891
6 1:49.591 11:00:59.651 7 1:55.349 11:02:53.150 8 1:53.991 11:04:55.882
7 1:50.729 11:02:50.380 8 1:54.938 11:04:48.088 9 1:53.977 11:06:49.859
8 1.49.778 11:04:40.158 9 1:53.017 11:06:41.105 10 1:55.048 11:08:44.907
9 150,281 11:06:30.439 10 1:53.095 11:08:34.200 11 1:56.060 11:10:40.967
10 1:50.018 11:08:20.457 1 1:53.605 11:10:27.805  pgy 17. 4214 MARZETTIF. - ‘i eme
1 1:53.693 11:10:14150  po, 14 - # 14 ZANETTIL. - . s iogene 1 1:57.246 10:51:36.093
Po. 11 - # 153 GANDINO G. - fg‘;’gg“; 1 2:00.022 10:51:43.474 2 1:53.789 10:53:29.882
1 1:48.795 10:51:26.652 2 1:54.326 10:53:37.800 3 1:53.492 10:55:23.374
2 1:50.598 10:53:17.250 3 1:52.944 10:55:30.744 4 1:53.705 10:57:17.079
3 1:50.948 10:55:08.198 4 1:52.318 10:57:23.062 5 1:55.777 10:59:12.856
4 1:51.589 10:56:59.787 5 1:52.836 10:59:15.898 6 1:55.313 11:01:08.163
5 1:54.134 10:58:53.921 6 1:52.403 11:01:08.301 7 1:56.486 11:03:04.655
6 1:54.456 11:00:48.377 7 1:51.938 11:03:00.238 8 1:56.072 11:05:00.727
7 1:53.298 11:02:41.675 8 1:53.590 11:04:53.829 9 1:54.629 11:06:55.356
8 1:53.045 11:04:34.720 9 1:51.501 11:06:45.330 1o 1:54.751 11:08:50.107
9 1:54.416 11:06:29.136 10 1:51.129 11:08:36.459 1 1:54.378 11:10:44.485
10 1:54.928 11:08:24.064 1 1:52.561 11:10:29.020  py 18- 43 DI LEONARDOLL. - v 1oa gge
11 1:54.244 11:10:18308  po, 15 - # 333 CHIATTI O. - . i 1 1:53.329 10:51:31.049
Po. 12 - # 63 ACERI A. - . , Dl i 1 1:59.981 10:51:41.666 2 2:13.897 10:53:44.946
1 2:00.052 10:51:42.054 2 1:53.690 10:53:35.356 3 1:53.366 10:55:38.312
2 1:52.042 10:53:34.096 3 1:55.894 10:55:31.250 4 1:55.689 10:57:34.001
3 1:50.351 10:55:24.447 4 1:54.181 10:57:25.431 5 1:53.224 10:59:27.225
4 1:53.681 10:57:18.128 5 1:53.602 10:59:19.033 6 1:52.430 11:01:19.655
5 1:51.409 10:59:09.537 6 1:51.791 11:01:10.824 7 1:53.181 11:03:12.836
6 1:53.484 11:01:03.021 7 1:51.892 11:03:02.716 8 1:52.062 11:05:04.898
7 1:51.815 11:02:54.836 8 1:51.569 11:04:54.285 9 1:53.501 11:06:58.399
8 1:51.963 11:04:46.799 9 1:50.147 11:06:44.432 10 1:53.994 11:08:52.393
9 152,822 11:06:39.621 10 1:51.035 11:08:35.467 11 1:52.998 11:10:45.391
10 1:52.762 11:08:32.383 1 1:54.613 11:10:30.080
1 1:52.950 11:10:25333  po, 16 - # 334 BARTOLUCCI A. - . ‘10 Aty
Po. 13 - # 13 PETRUZZIELLO D. - . 107300 1 1:57.083 10:51:37.089
Fastest lap: 1:44.620
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Palio dei Comuni 2019

Gare - MX1 MX2 Ama

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 513 DI BARI D. - . . 1”';;;'?: 1 2:01.669 10:51:42.534 5 2:00.369 10:59:48.007
1 1:59.496 10:51:38.881 2 1:58.767 10:53:41.301 6 2:29.410 11:02:17.417
2 1:57.718 10:53:36.599 3 1:57.081 10:55:38.382 7 2:02.561 11:04:19.978
3 1:55.400 10:55:31.999 4 1:55.790 10:57:34.172 8 2:02.801 11:06:22.773
4 1:56.665 10:57:28.664 5 1:57.543 10:59:31.715 9 2:03.862 11:08:26.641
5 1:55.622 10:59:24.286 6 1:58.110 11:01:29.825 10 2:00.883 11:10:27.524
6 1:55.733 11:01:20.019 / 1:57.999 11:03:27.824 by 26 - # 44 CRESCIMBENIS. - . A
7 1:55.766 11:03:15.785 8 1:59.152 11:05:26.976 1 2:03.943 10:51:46.613
8 1:54.199 11:05:09.984 9 1:57.147 11:07:24.123 2 2:05.292 10:53:51.905
9 1:51.577 11:07:01.561 10 1:56.434 11:09:20.557 3 2:03.316 10:55:55.221
10 1:51.319 11:08:52.830  po, 23 - # 163 PALLOTTAA. - i 4 2:04.411 10:57:59.632
1 1:53.379 11:10:46.259 1 1:54.252 10:51:33.412 5 2:05.571 11:00:05.203
Po. 20 - # 304 GORINIS. - . | D pme 2 1:58.739 10:53:32.151 6 2:06.654 11:02:11.857
1 2:02.733 10:51:44.179 3 1:56.806 10:55:28.957 7 2:10.145 11:04:22.002
2 1:58.194 10:53:42.373 4 1:58.225 10:57:27.182 8 2:11.596 11:06:33.598
3 1:54.654 10:55:37.027 5 1:54.637 10:59:21.819 9 2:16.580 11:08:50.178
4 1:52.673 10:57:29.700 6 1:54.433 11:01:16.252 10 2:09.698 11:10:59.876
5 1:54.778 10:59:24.478 7 2:11.569 11:03:27.821
6 1:53.223 11:01:17.701 8 1:59.054 11:05:26.875
7 1:56.322 11:03:14.023 9 1:58.045 11:07:24.920
8 1:52.836 11:05:06.859 10 1:56.616 11:09:21.536
9 1:54.345 11:07:01.204  po, 24 - # 164 SILENZI M. - . Df‘lpfgqs
10 1:55.864 11:08:57.068 1 2:00.291 10:51:40.712
11 1:55.171 11:10:52.239 2 1:59.174 10:53:39.886
Po. 21 - # 443 PULVINARIP. - . Y 3 1:57.082 10:5:36.968
1 1:59.016 10:51:40.631 4 1:58.829 10:57:35.797
2 1:53.818 10:53:34.449 5 1:56.768 10:59:32.565
3 1:55.538 10:55:29.987 6 1:57.693 11:01:30.258
4 1:54.141 10:57:24.128 7 1:58.139 11:03:28.397
5 1:54.203 10:59:18.331 8 1:59.244 11:05:27.641
6 1:57.511 11:01:15.842 9 1:58.459 11:07:26.100
7 1:56.420 11:03:12.262 10 1:58.891 11:09:24.991
8 1:57.473 11:05:09.735  po, 25 - # 514 INDUTI A. - . i
9 1:59.565 11:07:09.300 1 2:04.903 10:51:47.078
10 1:59.291 11:09:08.591 2 1:57.609 10:53:44.687
11 1:59.501 11:11:08.092 3 2:02.180 10:55:46.867
Po. 22 - # 444 MASCIONI L. - . e 4 2:00.771 10:57:47.638
Fastest lap: 1:44.620
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